*) A paunnnbalmi lvtärban okmäiivnak ezek szavai: Nos Sif-
fridus, dei, et apostolica gracia Abbas, et Conventus Monasterii sancti Mar
tini de sacro monte Pannonie, Meraorie commendantes signifieamus, quibus 
expedit, per presentes, Quod ab nna parte Magnifico viro, magistro Symone, 
filio Mauricii, Comite posoniensi: ab altera vero religioso viro domino fratre 
Petro abbate de Beel, eoram nobis personaliter constitutis. propositum exti- 
terit, et relatum conformiter per eosdem, Quod licet dictus magister Syraon 
poasessionem quandain eeclesie de dicto Beel Arpas vocatam ex conceseione, 
et donacione bone memorie domini Nicolai abbatis, predecessoris ipsius 
Petri abbatis suique Conventus pro nna marca denariorum latorum Vien-
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sdgnak per«, mivel az drpdsi jobbdgyokat sajdt, 6s mdsok 
b irtokdra dthelyezö, hanem a m örichidai preposttal is, ki az 
drpdsi hidvdmot bizonyos Möricz dltal szedetö. (Pannh. lt.) 
Ezen panaszdt megujitd Pdl bakonybeli apdt /Simon moric- 
hidai prepost eilen a G yör m ellett 1370-ben tarto tt G yör- 6s 
Komdrommegyei közgyülesen a jog talan  hidvdm szedes m iatt, 
mely a rdbai portustöl öt illette. (F ek . könyv 2327.)

Az idözett 1366-ik övben m6g mds panasz is volt, m ert 
Simon gröfot arröl is vddold az emlitett- apdtsdg: hogy nem 
csak a k ikö tö tt haszonbert nem fizeti, hanem , hogy az apdt- 
nak  fentarto tt tizedet is jogtalanul lefoglalja — es az drpdsi 
tem plom ot lerombold. (Pannh. ltdr.)

Ezentul egy darab ideig semmi irott bizonyitvdnynyal

nensium singulis annis persoluenda baetenns feudaliter tenuisset; quia tarnen 
ipsa possessio propter suam ad eiusdem magistri Symonis possessionem 
contiguam adiacenciam sibi et eidem possessioni sue valdo commodosa, et 
necessaria haberetur, ob hoc que maior ex parte ipsius magistri Symonis 
pro conservaeione eiusdem possessionis ecclesie de Beel predicte proventus 
administracio merito eonueniret. Ideo ipse magister Symon ex nunc et dein- 
ceps pro consernacione sepedicte possessionis cum molendino, terris arabi- 
libus et aliis eiusdem vtilitatibus ac pertinenciis suis prenotato dno Abbati 
et suis successoribus, atque ecclesie, singulis annis in die medie quadrage- 
sime in eadem ecclesia de Beel persoluere ex integro et sine crastinacione 
ipsius termini teneretur duas marcas denariorum viennensium, ut prefertur 
latorum, marcam quamlibet cum deeem pensis computando, huiusmodi vin- 
culo interiecto, quod in quocunque anno ipse vel sui posteri dictas duas 
m arcas modo tempore et loco non soluerent presignatis, et ob id per abba- 
tem dicti loci ad Judicium  traherentur, tune duplum ipsius pecunie absque 
Judicis porcione ante litis ingressum eidem ablmt.i persoluere, sepefatamque 
possessionem absque ulla desolacione, difficultate et dilacione remitiere te- 
nerentur cum suis appendiciis et Jnribus vniuersis. Populi autem ad ean- 
dem possessionem Arpas congregati, et eciam congregandi iustas decimas 
et consuetas nemini alteri, nisi abbati et ecclesie in dictis semper tempori- 
bus debitis legitime persoluere teneantur iuxta seriem priuilegiorum exinde 
confectonnn, prout ad omnia premissa et eorum singula prescriptus magister 
Symon se, et suos heredes sponte obligavit viuae vocis organo corara no
bis. Datum secundo die festi Ascensionis domini. Anno eiusdem MCCCL 
sexto. — Capsa 60. Pp.